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    Läntinen kotihoito/Ollikkalan tiimi 

 

Läntinen kotihoito/Ollikkalan tiimissä on aloittanut toimintansa kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä. 

Perusteena työryhmälle oli sisäilmaohjeen mukainen haittailmoitus perustuen kohteen sisäilmaan liittyviin 

haittatekijöihin ja syksyllä 2021 alkaneeseen poikkeavaan oireiluun. Työryhmä kokoontui ensimmäisen 

kerran 8.2.2022. 

 

Ollikkalan tiimi toimii vuonna 1962 rakennetussa kiinteistössä, Kotipisteessä. Alkuvuonna 2021 ylemmän 

kerroksen wc-istuimen vesisäiliö halkesi aiheuttaen vesivahingon molempiin kerroksiin. Rakenteiden 

kuivaus viivästyi, minkä lisäksi kesällä rankkasateen seurauksena lähes koko pohjakerros kastui ulko-

oven viereisen kaivon vetokyvyn ylittyessä. 

 

Kotipiste on alkujaan tarkoitettu asuintaloksi ja rakenteelliset muutokset ja korjaukset ovat olleet 

minimaalisia. Tästä johtuen kohteessa on vain poistoilmanvaihto, osin tiloja ilman ilmanvaihtoa, 

käyttöikänsä päässä olevat viemärit, joita joudutaan aika ajoin avaamaan, osin liian alhaisia lämpötiloja 

ja nyt alakerran kosteusvaurioista johtuen liian pienet tilat tarpeisiin nähden. Rakennus vaatisi laajoja 

kokonaisvaltaisia korjauksia, joille ei tällä hetkellä ole osoitettuja investointimäärärahoja. 

 

Sisäilman olosuhdemittausten mukaan hiilidioksidipitoisuudet olivat alle toimenpiderajan ja sisäilman 

lämpötila saatiin kohoamaan lämmitysradiaattoreiden huollon seurauksena. Alakerran kosteusvauriosta 

johtuva yläkerran liian suuri tavaramäärä vaikeuttaa siivoamista ja lisää pölyisyyttä ja pölyyn sitoutuneita 

epäpuhtauksia. Tutkimuksia jatketaan mikrobiologisin näyttein, kunhan tiloja on saatu raivattua ja 

siivousta tehostettua. 

 

Käyttäjät voivat omalla toiminnallaan parantaa olosuhteitaan huolehtimalla ikkunatuuletuksesta ja siitä, 

ettei viemäristöä kuormiteta sinne kuulumattomalla tavaralla sekä huuhtelemalla riittävällä vesimäärällä. 

 

Työntekijöiden kokiessa poikkeavaa sisäilmaan liittyvää oireilua tulee olla yhteydessä omaan 

työterveyshoitajaan.  

 

10.2.2022 Ollikkalan tiimin sisäilmatyöryhmä 


